
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" Pilot 55 - I tura 
z Zawodów Morskich z cyklu GPX Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegranej w dniu 25.11.2017 r. na morzu Bałtyckim w m. Darłowo

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]
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łu

żs
za

ry
b

a Razem

punktów

1 Koło 17 Piaseczno SAPA Grzegorz I 9 26 1 152 53,1 1 412 1

2 Koło 3 Warszawa Mokotów RUDNICKI Andrzej D 7 22 931 48,8 1 151 2

3 Koło 4 Warszaw Praga Południe SZAMSZUR Wojciech D 1 20 860 50,6 1 060 3

4 Koło 90 Warszawa Gocław SKOWROŃSKI Wojciech D 11 20 856 52,5 1 056 4

5 Koło 28 Warszawa Ursynów Id STEFANEK Dariusz D 2 18 792 49,8 972 5

6 Koło 19 Radzymin MODZELEWSKI Bogusław D 18 17 782 60,7 952 6

7 Koło 7 Warszawa Ochota III KABZIA Paweł D 12 18 769 58,8 949 7

8 Koło 28 Warszawa Ursynów IId MILCZARSKI Marcin D 6 17 758 51,7 928 8

9 Koło 17 Piaseczno Id KWIATKOWSKI Filip D 13 16 728 52,0 888 9

10 Koło 2 Warszawa Żoliborz SOSNOWSKI Krzysztof I 8 16 723 59,7 883 10

11 Koło 67 Łomianki Id PONICHTERA Maciej D 5 14 618 52,2 758 11

12 Koło 28 Warszawa Ursynów IVd BYLER Mirosław D 17 14 617 55,2 757 12

13 Koło 7 Warszawa Ochota Id DORANT Jacek D 10 14 609 56,7 749 13

14 Koło 7 Warszawa Ochota IId NOWAKOWSKI Łukasz D 3 13 566 48,5 696 14

15 Koło 6 Warszawa Wola MAMAJ Piotr D 15 11 513 57,7 623 15

16 Koło 28 Warszawa Ursynów IIId ŻUKOWSKI Janusz D 14 9 411 51,1 501 16

17 Koło 115 Płock ZONENBERG Jarosław D 16 8 350 47,6 430 17

Darłowo 25.11.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Bogdan Milewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" Shannon - I tura
z Zawodów Morskich z cyklu GPX Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegranej w dniu 25.11.2017 r. na morzu Bałtyckim w m. Darłowo

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem

punktów

1 Koło 28 Warszawa Ursynów Id KOSIŃSKI Tomasz D 17 33 1 427 51,5 1 757 1

2 Koło 67 Łomianki Id CZAJKOWSKI Radosław D 14 29 1 255 61,2 1 545 2

3 Koło 90 Warszawa Gocław NIKSIŃSKI Wiesław D 2 20 874 49,5 1 074 3

4 Koło 4 Warszawa Praga Południe II KUBICKI Roman I 16 17 773 53,9 943 4

5 Koło 7 Warszawa Ochota IId WALECKI Zenon D 5 17 761 56,8 931 5

6 Koło 7 Warszawa Ochota Id JANIAK Witold D 9 17 728 51,5 898 6

7 Koło 19 Radzymin PIEKARZ Cezary D 4 15 664 56,3 814 7

8 Koło 6 Warszawa Wola ZIÓŁKOWSKI Piotr D 3 15 647 55,8 797 8

9 Koło 115 Płock ZBOINA Sławomir D 18 14 639 63,2 779 9

10 Koło 14 Marki SULEJ Andrzej I 12 14 635 64,5 775 10

11 Koło 17 Piaseczno Id ROMAŃSKI Marek D 10 14 609 50,0 749 11

12 Koło 28 Warszawa Ursynów IIId PLUSZCZEWICZ Stanisław D 11 13 574 49,4 704 12

13 Koło 3 Warszawa Mokotów KOWALSKI Piotr D 13 13 567 52,8 697 13

14 Koło 7 Warszawa Ochota III SOSZKA Andrzej D 8 13 566 51,8 696 14

15 Koło 28 Warszawa Ursynów IId KOBUS Marcin D 1 13 566 51,0 696 15

16 Koło 28 Warszawa Ursynów IVd STENCEL Andrzej D 6 10 433 49,2 533 16

17 Koło 4 Warszaw Praga Południe KUŚMIERCZUK Zdzisław D 7 7 301 46,2 371 17

Darłowo 25.11.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Bogdan Milewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" Złota Rybka - I tura
z Zawodów Morskich z cyklu GPX Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegranej w dniu 25.11.2017 r. na morzu Bałtyckim w m. Darłowo

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem

punktów

1 Koło 28 Warszawa Ursynów Id BASIAK Grzegorz D 14 22 939 48,0 1 159 1

2 Koło 7 Warszawa Ochota IId SEŃ Marcin D 4 20 870 49,5 1 070 2

3 Koło 3 Warszawa Mokotów PIOTROWSKI Jerzy D 2 19 851 58,5 1 041 3

4 Koło 28 Warszawa Ursynów IId DĄBROWSKI Michał D 11 19 841 57,6 1 031 4

5 Koło 7 Warszawa Ochota III KOZAK Piotr D 10 19 814 51,5 1 004 5

6 Koło 67 Łomianki Id SZOSTAKIEWICZ Bartłomiej D 8 19 813 48,5 1 003 6

7 Koło 13 Legionowo ZIMNIEWICZ Roman I 20 17 744 57,5 914 7

8 Koło 4 Warszaw Praga Południe PUTEK Rafał D 16 15 652 57,5 802 8

9 Koło 6 Warszawa Wola FRELIK Tomasz D 17 15 651 57,5 801 9

10 Koło 67 Łomianki SZLENDAK Adam I 12 14 623 55,2 763 10

11 Koło 19 Radzymin MILEWSKI Wojciech D 5 14 619 48,5 759 11

12 Koło 4 Warszawa Praga Południe PRZESZŁO Piotr I 15 12 540 55,1 660 12

13 Koło 28 Warszawa Ursynów IIId KOTELA Dariusz D 1 12 535 52,1 655 13

14 Koło 7 Warszawa Ochota Id NOWAKOWSKI Piotr D 7 12 519 47,7 639 14

15 Koło 115 Płock MUSZYŃSKI Tomasz D 19 12 511 50,1 631 15

16 Koło 28 Warszawa Ursynów IVd GAJC Mieczysław D 3 10 478 57,1 578 16

17 Koło 17 Piaseczno Id GNIADZIK Wiesław D 6 8 351 48,0 431 17

18 Koło 90 Warszawa Gocław DERLATKA Rafał D 13 8 347 47,5 427 17

19 Koło 19 Radzymin WILKOWSKI Włodzimierz I 9 5 226 52,8 276 17

20 Koło 7 Warszawa Ochota MURASICKA Sylwia I 18 4 179 51,7 219 17

Darłowo 25.11.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Bogdan Milewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej - I tura
z Zawodów Morskich z cyklu GPX Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegranej w dniu 25.11.2017 r. na morzu Bałtyckim w m. Darłowo

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

N
a

jd
łu

żs
za

ry
b

a Razem

punktów

1 Koło 28 Warszawa Ursynów Id KOSIŃSKI Tomasz D B 33 1 427 51,5 1 757 1 1

2 Koło 17 Piaseczno SAPA Grzegorz I A 26 1 152 53,1 1 412 1 2

3 Koło 28 Warszawa Ursynów Id BASIAK Grzegorz D C 22 939 48,0 1 159 1 3

4 Koło 67 Łomianki Id CZAJKOWSKI Radosław D B 29 1 255 61,2 1 545 2 4

5 Koło 3 Warszawa Mokotów RUDNICKI Andrzej D A 22 931 48,8 1 151 2 5

6 Koło 7 Warszawa Ochota IId SEŃ Marcin D C 20 870 49,5 1 070 2 6

7 Koło 90 Warszawa Gocław NIKSIŃSKI Wiesław D B 20 874 49,5 1 074 3 7

8 Koło 4 Warszaw Praga Południe SZAMSZUR Wojciech D A 20 860 50,6 1 060 3 8

9 Koło 3 Warszawa Mokotów PIOTROWSKI Jerzy D C 19 851 58,5 1 041 3 9

10 Koło 90 Warszawa Gocław SKOWROŃSKI Wojciech D A 20 856 52,5 1 056 4 10

11 Koło 28 Warszawa Ursynów IId DĄBROWSKI Michał D C 19 841 57,6 1 031 4 11

12 Koło 4 Warszawa Praga Południe II KUBICKI Roman I B 17 773 53,9 943 4 12

13 Koło 7 Warszawa Ochota III KOZAK Piotr D C 19 814 51,5 1 004 5 13

14 Koło 28 Warszawa Ursynów Id STEFANEK Dariusz D A 18 792 49,8 972 5 14

15 Koło 7 Warszawa Ochota IId WALECKI Zenon D B 17 761 56,8 931 5 15

16 Koło 67 Łomianki Id SZOSTAKIEWICZ Bartłomiej D C 19 813 48,5 1 003 6 16

17 Koło 19 Radzymin MODZELEWSKI Bogusław D A 17 782 60,7 952 6 17

18 Koło 7 Warszawa Ochota Id JANIAK Witold D B 17 728 51,5 898 6 18

19 Koło 7 Warszawa Ochota III KABZIA Paweł D A 18 769 58,8 949 7 19

20 Koło 13 Legionowo ZIMNIEWICZ Roman I C 17 744 57,5 914 7 20

21 Koło 19 Radzymin PIEKARZ Cezary D B 15 664 56,3 814 7 21

22 Koło 28 Warszawa Ursynów IId MILCZARSKI Marcin D A 17 758 51,7 928 8 22

23 Koło 4 Warszaw Praga Południe PUTEK Rafał D C 15 652 57,5 802 8 23

24 Koło 6 Warszawa Wola ZIÓŁKOWSKI Piotr D B 15 647 55,8 797 8 24

25 Koło 17 Piaseczno Id KWIATKOWSKI Filip D A 16 728 52,0 888 9 25

26 Koło 6 Warszawa Wola FRELIK Tomasz D C 15 651 57,5 801 9 26

27 Koło 115 Płock ZBOINA Sławomir D B 14 639 63,2 779 9 27

28 Koło 2 Warszawa Żoliborz SOSNOWSKI Krzysztof I A 16 723 59,7 883 10 28

29 Koło 14 Marki SULEJ Andrzej I B 14 635 64,5 775 10 29

30 Koło 67 Łomianki SZLENDAK Adam I C 14 623 55,2 763 10 30

31 Koło 19 Radzymin MILEWSKI Wojciech D C 14 619 48,5 759 11 31
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Protokół klasyfikacji indywidualnej - I tura
z Zawodów Morskich z cyklu GPX Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegranej w dniu 25.11.2017 r. na morzu Bałtyckim w m. Darłowo

Ryb

[sztuk]

Długość

[cm]
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32 Koło 67 Łomianki Id PONICHTERA Maciej D A 14 618 52,2 758 11 32

33 Koło 17 Piaseczno Id ROMAŃSKI Marek D B 14 609 50,0 749 11 33

34 Koło 28 Warszawa Ursynó Ivd BYLER Mirosław D A 14 617 55,2 757 12 34

35 Koło 28 Warszawa Ursynów IIId PLUSZCZEWICZ Stanisław D B 13 574 49,4 704 12 35

36 Koło 4 Warszawa Praga Południe PRZESZŁO Piotr I C 12 540 55,1 660 12 36

37 Koło 7 Warszawa Ochota Id DORANT Jacek D A 14 609 56,7 749 13 37

38 Koło 3 Warszawa Mokotów KOWALSKI Piotr D B 13 567 52,8 697 13 38

39 Koło 28 Warszawa Ursynów IIId KOTELA Dariusz D C 12 535 52,1 655 13 39

40 Koło 7 Warszawa Ochota III SOSZKA Andrzej D B 13 566 51,8 696 14 40

41 Koło 7 Warszawa Ochota IId NOWAKOWSKI Łukasz D A 13 566 48,5 696 14 41

42 Koło 7 Warszawa Ochota Id NOWAKOWSKI Piotr D C 12 519 47,7 639 14 42

43 Koło 28 Warszawa Ursynów IId KOBUS Marcin D B 13 566 51,0 696 15 43

44 Koło 115 Płock MUSZYŃSKI Tomasz D C 12 511 50,1 631 15 44

45 Koło 6 Warszawa Wola MAMAJ Piotr D A 11 513 57,7 623 15 45

46 Koło 28 Warszawa Ursynó Ivd GAJC Mieczysław D C 10 478 57,1 578 16 46

47 Koło 28 Warszawa Ursynó Ivd STENCEL Andrzej D B 10 433 49,2 533 16 47

48 Koło 28 Warszawa Ursynów IIId ŻUKOWSKI Janusz D A 9 411 51,1 501 16 48

49 Koło 17 Piaseczno Id GNIADZIK Wiesław D C 8 351 48,0 431 17 49

50 Koło 115 Płock ZONENBERG Jarosław D A 8 350 47,6 430 17 50

51 Koło 90 Warszawa Gocław DERLATKA Rafał D C 8 347 47,5 427 17 51

52 Koło 4 Warszaw Praga Południe KUŚMIERCZUK Zdzisław D B 7 301 46,2 371 17 52

53 Koło 19 Radzymin WILKOWSKI Włodzimierz I C 5 226 52,8 276 17 53

54 Koło 7 Warszawa Ochota MURASICKA Sylwia I C 4 179 51,7 219 17 54
Darłowo 25.11.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Bogdan Milewski

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  10:51



Protokół klasyfikacji drużynowej I tury
z Zawodów Morskich z cyklu GPX Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegranej w dniu 25.11.2017 r. na morzu Bałtyckim w m. Darłowo

Sektor A Sektor B Sektor C R A Z E M
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Ilość ryb

[sztuk]

Długość

[cm]

Najdłuższa

ryba

Suma

punktów

Punkty

sektorowe

1 Koło 28 Warszawa Ursynów Id 18 792 49,8 972 5 33 1 427 51,5 1 757 1 22 939 48,0 1 159 1 73 3 158 51,5 3 888 7 1

2 Koło 3 Warszawa Mokotów 22 931 48,8 1 151 2 13 567 52,8 697 13 19 851 58,5 1 041 3 54 2 349 58,5 2 889 18 2

3 Koło 67 Łomianki Id 14 618 52,2 758 11 29 1 255 61,2 1 545 2 19 813 48,5 1 003 6 62 2 686 61,2 3 306 19 3

4 Koło 7 Warszawa Ochota IId 13 566 48,5 696 14 17 761 56,8 931 5 20 870 49,5 1 070 2 50 2 197 56,8 2 697 21 4

5 Koło 90 Warszawa Gocław 20 856 52,5 1 056 4 20 874 49,5 1 074 3 8 347 47,5 427 17 48 2 077 52,5 2 557 24 5

6 Koło 19 Radzymin 17 782 60,7 952 6 15 664 56,3 814 7 14 619 48,5 759 11 46 2 065 60,7 2 525 24 6

7 Koło 7 Warszawa Ochota III 18 769 58,8 949 7 13 566 51,8 696 14 19 814 51,5 1 004 5 50 2 149 58,8 2 649 26 7

8 Koło 28 Warszawa Ursynów IId 17 758 51,7 928 8 13 566 51,0 696 15 19 841 57,6 1 031 4 49 2 165 57,6 2 655 27 8

9 Koło 4 Warszaw Praga Południe 20 860 50,6 1 060 3 7 301 46,2 371 17 15 652 57,5 802 8 42 1 813 57,5 2 233 28 9

10 Koło 6 Warszawa Wola 11 513 57,7 623 15 15 647 55,8 797 8 15 651 57,5 801 9 41 1 811 57,7 2 221 32 10

11 Koło 7 Warszawa Ochota Id 14 609 56,7 749 13 17 728 51,5 898 6 12 519 47,7 639 14 43 1 856 56,7 2 286 33 11

12 Koło 17 Piaseczno Id 16 728 52,0 888 9 14 609 50,0 749 11 8 351 48,0 431 17 38 1 688 52,0 2 068 37 12

13 Koło 28 Warszawa Ursynów IIId 9 411 51,1 501 16 13 574 49,4 704 12 12 535 52,1 655 13 34 1 520 52,1 1 860 41 13

14 Koło 115 Płock 8 350 47,6 430 17 14 639 63,2 779 9 12 511 50,1 631 15 34 1 500 63,2 1 840 41 14

15 Koło 28 Warszawa Ursynó Ivd 14 617 55,2 757 12 10 433 49,2 533 16 10 478 57,1 578 16 34 1 528 57,1 1 868 44 15

Darłowo 25.11.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Bogdan Milewski

L.p. Koło, Klub PZW
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